656

FRANCESCO SFORZA VUOLE CHE GIOVANNI DE AGNOLELLIS, CAPITANO DI GIUSTIZIA, COSTRINGA BAZONO, O A VERSARE A LUDOVICO ROSSO E SOCI QUANTO LORO DOVEVA QUEL GIOVANNINO, MENZIONATO DAI RICORRENTI, CHE SE N'È SCAPPATO VIA, GRAZIE A BAZONO, OPPURE A CONSEGNARLO LORO.

1452 gennaio 29, Milano.

**115r** Domino Iohanni de Agnollelis, capitaneo iustitie.

Videbitis per incluse petitionis seriem querellam, quam nobis fecerunt Lodovicus Rossus et socii de Bazono, ibidem nominato, qui de familia vestra esse debet. Quamobrem, cum supplicantes ipsi, si vera sunt exposita, merito confovendi sint contra eundem Bazonom, nec eius culpa, credito suo privati remaneant, mandamus vobis et volumus quatenus, habito coram vobis Bazono suprascripto, et constituto quod eius defectu, memoratus in ea Iohaninus aufugerit, sicuti asseritur, eo casu compellatis omnino Bazonom eundem ad dictis supplicantibus integre satisfatiendum de omni eo ad quod eis debite teneatur Iohaninus antedictus, aut ad consignandum Iohannem **a** ipsum, ne Bazonus sepepredictus de eius malitia gloriatur.

Data Mediolani, die xxviii ianuarii 1452.

**a** In A Iohannum.

657

FRANCESCO SFORZA ORDINA AL CAPITANO DI GIUSTIZIA CHE, VISTO IL CONTENUTO DELLA SUPPLICA DI GIACOMO DA LAMPUGNANO, ANDREA DI RODI E PIETRO DA BUSTO, E ACCERTATA LA VERITÀ DI QUANTO VI È DETTO, FACCIA IN MODO CHE I SUPPLICANTI ABBIANO QUANTO LORO SPETTA.

1452 febbraio 1, Milano.

Capitano iustitie.

Porrectam nobis, parte Iacobi de Lanpugniano, Andree de Raude et Petri de Busti, supplicationem vobis mictimus, presentibus alligatam: eius autem inspecta continentia et ut, si vera sunt exposita, supplicantibus indepnitate consulatur, mandamus vobis et volumus, super ibidem requisitis, talem in modum iuris debitum administretis, quod nemini proinde iusti gravaminis relinquatur materia.

Data Mediolani, die primo februarii MCCCCLII.

658

FRANCESCO SFORZA ORDINA AL PODESTÀ DI PIACENZA DI ACCERTARE SE LA SOMMA RIVENDICATA DAI FRATELLI MASSELLO E ROSSETTO, ARMIGERI DUCALI, È LORO DOVUTA DAL COMUNE E DAGLI UOMINI DI LISIGNANO E DA ALTRI COMUNI DEL DISTRETTO DI PIACENZA, IN TAL CASO ABBIANO QUANTO LORO SPETTA.

1452 gennaio 31, Milano.

Potestati Placentie.

Massellus et Rossettus, fratres, armigeri nostri, (a)sserunt se quandam ----- favorem obtinuisse summam contra commune et homines Lisigniani et certa alia communia districtus nostri Placentini in eodem summa nominata; quapropter non intendentes supplicantes ipsos per litigia circumduci, mandamus vobis et volumus quatenus, vocatis vocandis, si noveritis summam predictam executionem promereri, eo casu, illa exequamini, prout iustitia suadebit, rem huiusmodi expediendo quod celerius fieri poterit. Datum Mediolani, xxxi ianuarii MCCCCLII.